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Írásbeli kérdés !

Dr. Kövér László ú r

az Országgyű lés elnöke részére

HELYBEN

Tisztelt Elnök Úr !

Az Országgy ű lésről szóló tv . 42 . § (8) alapján bejelentem, hogy írásbeli kérdést kíváno k
benyújtani Lázár János Miniszterelnökséget vezető miniszter úrnak

„Lesz majd egyszer egy önmagára igényes miniszter, aki hibátlan VP felhívást tes z
közzé?”

címmel .

Tisztelt Miniszter úri

Három írásbeli kérdést, a K ./7871 ., a K/8316. és a KJ8477. számon tettem fel Őnnek „Lesz majd
egyszer egy önmagára igényes VP felhívás?” címmel . Mivel egyikre sem kaptam kielégítő,
érdemi és elfogadható választ . igy kénytelen vagyok e tárgyban további kérdésekkel az
alábbiakban ostromolni Önt :

1. A KI7871, számú kérdésemre, többek között, a következ őket válaszolta : s Bizonyára
elkerülte a figyelmét, hogy az STE számítási táblázat már hónapok óta elérhető
mindenki számára a Nemzeti Agrárgazdasági Kamara honlapján, erre a felhívásban is
hivatkozunk °' Kérem, pontosan adja meg a jogcímek címét és jogszabályi hivatkozását ,
ahol elektronikus támogatási kérelem benyújtás esetén, nem munkanapra esett a
benyújtás kezdete. Mellesleg felhívom a figyelmét arra, hogy a 21107-2013 között i
programozási időszak nem csak a szocialista kormányzási időszakra esett .

2. Mivel a kormány, állítólag, a mikor-, kis- és középvállalkozások működését preferálja ,
kérem válaszoljon, hogy Onök szerint mi min ősül nagyüzemnek, nagybirtoknak? Tehát
a nagyüzem a baloldal a mezőgazdasági nagyüzemek, nagybirtokok szerint mi min ősül
nagyüzemnek, nagybirtoknak? Tehát a nagyüzem 150 .000 EUR alatt, 150 .000 EUR
175.000 EUR között igényl ő , vagy 175 .000 EUR (1200 ha) támogatási összeg feletti
közvetlen támogatást igényl ő mezőgazdasági termelő, vagy 300, 1200, 1800 hektáron ,
vagy a felett gazdálkodó mezőgazdasági termelő , vagy a VP keretében állattenyésztés i
pályázatok esetén 1 275 000 euró, kertészet korszerűsítése esetén 850 000 STE
üzemmérettel rendelkező mezőgazdasági termel ők? Fontos ennek tisztázása azért is,
mert a pályázat során kérik a mezőgazdasági termelő kkv besorolását .



Egy 1 .300.00{) STB. értékkel rendelkező vállalkozást — amennyiben a kis- és
középvállalkozásokról, fejl ődésük támogatásáról szóló 2004 . évi XXXIV. törvény 3 . §
(2) bekezdése alapján a kkv kategórián belül kisvállalkozásnak min ősül, és 250
hektáron gazdálkodik --- Ön milyen vállalkozásnak minősítené?

4. A Balaton Kiemelt Térség Integrált Területi Programmal kapcsolatos válasza szerint „ a
környezetvédelmi szempontok maradéktalan teljesítése érdekében többletponto t

kaphatnak az érintett területen gazdálkodók” . Nehéz elfogadni, hogy egy Balaton
melletti fejlett járás dupla annyi pontot kapjon, mint egy Tisza-tó melletti (Komplex

Tisza-tó Projekt) komplex programmal fejlesztend ő település . Hogyan kívánják ezt a
nagymértékű aránytalanságot jelenleg és a jövőben ellensúlyozni?

Mivel a válaszok nem érintik a 2002 - 2010. év közötti kormányok tevékenységét, azo k
megemlítését kérem, mellőzze a válaszában !

Budapest, 2016 . február 10 .

Tisztelettel ;

Dr. Vadai Ágnes

Demokratikus Koalíció
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